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Turystyka zdrowotna z fizjoterapią
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Turystyka i rekreacja

Hybrydowe Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz szerokie możliwości rynku turystyki zdrowotnej, zakres działania fizjoterapii, a w niej – lecznictwa
uzdrowiskowego (silnie rozwiniętego w naszym województwie).

Poznasz teorię zmęczenia i regeneracji oraz zadania, środki i zasady stosowania zabiegów odnowy
biologicznej.

Nauczysz się podstawowych technik wykonywania masażu klasycznego. Poznasz wskazania i
przeciwwskazania do jego stosowania.

Poznasz podstawowe zabiegi medycyny uzdrowiskowej oraz odnowy biologicznej. 

Podczas symulacji biznesowych będziesz mógł sprawdzić się jako przedsiębiorca, prowadząc wirtualną
działalność gospodarczą w omawianym zakresie. 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Dynamiczny rozwój branży uzdrowiskowej wymaga doskonalenia kadr i zwiększa popyt na dobrze

wykwalifikowanych pracowników, którzy zrozumieją potrzeby klientów. Wychodząc naprzeciw potrzebom rynku, za

nasz główny cel obraliśmy kształcenie specjalistów z zakresu organizacji i obsługi turystyki zdrowotnej, w tym branży
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uzdrowiskowej, wellness i SPA oraz odnowy biologicznej. Specjalność ułatwi Ci zdobycie dodatkowych, certyfikatów:

instruktor rekreacji ruchowej, masażysty, 

Dzisiejsze społeczeństwo żyje w pośpiechu i stresie. Jednocześnie chce jak najdłużej cieszyć się sprawnością, a nie

zawsze potrafi o siebie zadbać. Z pomocą przychodzi fizjoterapia: medycyna uzdrowiskowa, zabiegi odnowy

biologicznej, które w naturalny, nieinwazyjny i długotrwały sposób dbają o człowieka, w wymiarze holistycznym,

przynosząc pewne benefity tym, którzy potrzebują szybkiej regeneracji.

W trakcie studiów poznasz funkcjonowanie ludzkiego ciała, jego potrzeby w zakresie aktywności fizycznej oraz

regeneracji organizmu, a także podstawy rehabilitacji leczniczej. Poznasz naturalne metody leczenia w uzdrowiskach,

a także relaksującą rolę usług wellness i SPA.

 

Praca dla Ciebie

sanatorium uzdrowiskowe

hotel

ośrodek wypoczynkowy

klinika

gabinet SPA i wellness

gabinet odnowy biologicznej

siłownia, klub fitness

menedżer obiektu turystycznego

menedżer obszaru wellness w obiekcie hotelowym

menedżer fizjoterapii i lecznictwa uzdrowiskowego

specjalista ds. organizacji i obsługi ruchu turystyki zdrowotnej.

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe, indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możemy wybrać. 

Przedmioty realizowane w ramach specjalności:

potencjał i konkurencyjność rynku turystyki zdrowotnej
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organizacja i funkcjonowanie obszarów i obiektów uzdrowiskowych

lecznictwo uzdrowiskowe i odnowa biologiczna

symulacje biznesowe

podstawy fizjoterapii

produkt turystyki zdrowotnej

turystyka uzdrowiskowa z elementami odnowy biologicznej z elementami fizjoterapii – ćwiczenia
terenowe.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 27 maja

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie


